
رقابت های هفته بیست ونهم به شکل همزمان و درنهایت 

حساسیت پیگیری شد و اتفاقا به دلیل همین هیجان 

چالش های زیادی داشت. فارغ از پرگل بودن این هفته 

و از بین رفتن شانس قهرمانی استقلال نکته ای که بیش 

از هر چیز توی ذوق می زد عملکرد ضعیف، پرانتقاد و 

عجیب برخی دروازه بانان در این هفته بود. 

در تیم های برتر این هفته و در شرایطی که مهاجمان 

برای رسیدن به گل سنگ تمام گذاشتند، گلرها روز بدی 

داشتند و حتی در پی عملکرد برخی از آنها حواشی هم 

به وجود آمد. بدون شک عملکرد یک دروازه بان در نتیجه 

یک تیم و درنهایت جایگاه آن در پایان فصل تاثیرگذار 

است. در این مورد با منصور رشیدی از دروازه بانان سابق 

تیم ملی که عمری در استقلال با ناصر حجازی رقابت 

کرد گفت وگو کرده و دلایل سقوط دروازه بانان نامی لیگ 

در این هفته حساس را بررسی کردیم. 

مظاهریبیانگیزه
 تصور می شد در روزی که پیکان فرصت رویارویی با 

سپاهان را پیدا کرد، رشید مظاهری به دلیل جدایی 

دراماتیک و پرحاشیه ای که با این تیم اصفهانی داشت 

پرانگیزه ظاهر شود. در کمال ناباوری اما رشید شب 

بدی را سپری کرد و با دریافت 5 گل و اشتباهات فاحش 

یکی از عوامل این شکست سنگین بود. در عوض در 

سوی دیگر میدان در دروازه سپاهان پیام نیازمند یکی 

از روزهای خوب خود را سپری کرد. این دروازه بان که 

مدتی به اروپا رفته بود اوایل فصل جاری به درخواست 

مورایس به ایران و سپاهان برگشت، چراکه مظاهری 

توانایی بازی با پا را نداشت و به همین دلیل مورد توجه 

مورایس قرار نگرفت و خیلی زود جایش را به پیام داد. 

همین تصمیم باعث شد مظاهری قهرکرده، از سپاهان 

جدا شود. نتیجه این قهر حالا اشتباهات فاحش او 

درون دروازه مقابل تیم سابقش است. درحالی که نیما 

میرزازاد با صبوری در کنار نیازمند که رقیبی قدرتمند 

به حساب می آید به حدی از پختگی و توانایی رسیده 

بود که با عکس العمل های زیبا، حاضران در ورزشگاه و 

بینندگان تلویزیونی را به وجد آورد. 

رشید مظاهری اما تنها کسی نبود که در جریان بازی 

با سپاهان و دیدن عملکرد رقبای سابقش افسوس 

می خورد. بلکه باشگاه نساجی نیز قطعا به دلیل از دست 

دادن میرزازاد و استفاده از حقیقی که در هفته های 

جاری اشتباهات زیادی داشته افسوس خواهد خورد. 

منصور رشیدی از دروازه بانان سابق تیم ملی و استقلال 

در این مورد به فرهیختگان گفت: »وقتی دروازه بانی 

خوب در یک بازی 5 گل می خورد ناشی از استرس بالای 

اوست. شاید روز رشید نبود. رشید برای این بازی به اندازه 

کافی  انگیزه داشت و توقع داشتم عملکرد خیره کننده ای 

داشته باشد. سپاهانی ها او را به بازی نگرفتند. او باید 

توانایی هایش را به اثبات می رساند و بهترین بازیکن زمین 

می شد چراکه در سپاهان به او کم محلی شده بود. من 

نمی گویم او مقصر شکست پیکان است ولی می توانست 

عملکرد بهتری داشته باشد.« 

فروزانوانگهمیشگی
محسن فروزان به عنوان یک دروازه بان استقلالی اغلب 

مقابل پرسپولیس ناکام بوده است با این حال کسی 

فکر نمی کرد او در این بازی مهم و حساس اخیر 4 گل 

بخورد و چنان اشتباهات عجیبی انجام دهد که خاطرات 

بد گذشته از او برای برخی زنده شود. همین ذهنیت 

باعث شد تا هواداران احساساتی فوتبال از این شکست 

پر از اشتباهات عجیب برداشت بدی کرده و شکست 

گل گهر مقابل پرسپولیس را مشکوک عنوان کنند. این 

واکنش های احساسی قبل از هر چیز به عملکرد ضعیف 

این دروازه بان برمی گردد درحالی که فروزان اولین بار 

نیست با عکس العمل های عجیب باعث گل خوردن 

تیمش می شود و از او واکنش های بدتر از این هم دیدیم. 

او همواره در زمانی که می خواهد نشان دهد بمب انرژی 

و  انگیزه است اشتباه می کند. 

این دروازه بان هفته قبل نیز واکنش عجیبی داشت و 

اگرچه چند موقعیت خوب را از بازیکنان حریف گرفته 

بود اما گل بدی خورد ولی چون مقابل پرسپولیس 

نبود و نباختند متهم نشد. با این حال فروزان از بدهای 

هفته بیست ونهم بود و این چهار گل می تواند به معنی 

سند قهرمانی پرسپولیس باشد چیزی که استقلالی ها 

به خاطرش هیچ گاه فروزان را نخواهند بخشید. کارشناس 

دروازه بانی اما به ما گفت: »من فکر می کنم بهتر است 

بگوییم روز بد فروزان بود چراکه دوست ندارم به هیچ 

بازیکن خصوصا دروازه بان اتهام بزنم. من سال ها درون 

دروازه ایستادم و می دانم چه مسئولیت سختی است. 

از این رو فکر نمی کنم دروازه بانی با آبروی خود به خاطر 

برخی حواشی که می گویند بازی کند. من کاری ندارم 

فروزان قبلا از این چالش ها داشته یا نه و اصلا علاقه ای به 

دانستن این خبرها ندارم اما می دانم دروازه بان ها به دلیل 

اینکه مکرر زمین می خورند و برمی خیزند از منش خاصی 

برخوردارند و آنها آدم های خاص فوتبال هستند. چیزی 

در وجودشان هست به نام غرور که من با همه وجودم آن 

را حس کردم. اتفاقا دروازه بان ها بازیکنان احساساتی 

فوتبال هستند که نیمی از بار تیم را به تنهایی به دوش 

می کشند و همین از آنها انسان های قوی می سازد. 

قبول دارم از دروازه بان پخته و باتجربه ای مثل فروزان 

برخی عکس العمل ها عجیب بود اما فراموش نکنیم او 

در زمانی که مربی توانایی مثل قلعه نویی بالای سرش 

بود بهتر کار می کرد و این نکته مهمی است.« 

حسینی؛بیرقیب،بیانگیزه
یکی دیگر از دروازه بانانی که در هفته بیست ونهم با بازی 

ضعیف خود اهالی فوتبال را ناامید کرد سیدحسین 

حسینی است. در شرایطی که توقع می رفت این 

دروازه بان برای موفقیت تیمش تلاش کند اما با یک 

بازی معمولی، انگار فراموش کرده بود چه بازی مهمی را 

از سر می گذرانند. او بعد از هفته ها درخشش مخصوصا 

در نیمه دوم مدتی است که باز هم افت کرده است. 

حسینی همواره از یک ضعف درونی رنج می برد و آن هم 

اعتمادبه نفس بیجاست. حسینی وقتی رقیبی را کنار 

خود نمی بیند بیش از اندازه به خود اعتماد می کند و 

نتیجه عکس می گیرد. تاریخ نشان داده هر بار که این 

دروازه بان رقیبی سختکوش در کنارش داشته بهتر 

عمل کرده است چراکه بی رقیبی از او یک گلر ساکن و 

کم انگیزه می سازد. 

 اگر رقابت های استقلال در این فصل را مرور کنیم 

مشخص است که او در بخشی از گل های تیم استقلال 

مقصر بوده است. البته که حضور مدافعان پراشتباه و 

متزلزلی مثل غلامی نیز جایگاه دروازه بان را تضعیف 

می کند اما حسینی خود به تنهایی آنقدر پراشتباه ظاهر 

می شود و در تصمیم گیری ها آنقدر مردد است که گاها 

با خروج های اشتباه تیمش را به چالشی سخت در 

بازی های حساس فرو می برد. رشیدی در مورد این 

دروازه بان نظر جالبی دارد. او به »فرهیختگان« گفت: 

»بعد از هفت هشت هفته خوب، حسینی نزول کرد. او 

چندهفته ای است که واکنش های خوبی ندارد و حتی 

می توان گفت در سه چهار بازی اخیر فارغ از هر نتیجه ای 

افت زیادی کرده است. او از نظر روانی هم ضعیف 

شده است و مشخص است روحیه ندارد. قطعا مربی 

اختصاصی و سرمربی تیم از وضعیتش بهتر خبر دارند. 

او دیگر جوان نیست که فرصتی برای جبران روزهایی که 

می رود داشته باشد پس باید از همین فرصتی که حالا 

هست استفاده کند. او باتجربه است و بهتر است از این 

تجربه برای کم شدن اشتباهاتش بهره ببرد. من و ناصر 

حجازی هم رفیق بودیم و هم رقیب. هیچ وقت مشکلی 

بین ما پیش نیامد. وقتی دو دروازه بان خوب در یک 

تیم وجود دارد، رقابت ایجاد می شود و اگر این رقابت 

سالم و بی حاشیه پیش برود می تواند سازنده باشد. یک 

دروازه بان بدون رقیب نمی تواند موفق شود.«

دروازهباننصفتیماست
این که بخواهیم هفته بیست ونهم را تنها هفته پرانتقاد 

از این سه دروازه بان بدانیم به آنها خیانت کردیم. 

سیدحسین حسینی، رشید مظاهری و محسن فروزان 

در فصلی که گذشت حتی از رقبایشان در دیگر تیم ها 

نیز جا ماندند. با نگاهی به جدول کلین شیت ها به جز 

حسینی اصلا نامی از این دو دروازه بان نیست. هرچند 

حسینی به لطف هفته های خوب ابتدای نیم فصل دوم 

آمار 12 کلین شیت را در کارنامه دارد اما او در رده ای به 

مراتب پایین تر از علیرضا بیرانوند قرار داد. چه بخواهیم 

و چه نخواهیم بیرانوند با همه رفتارهای خطرناکش 

در نزدیکی دروازه بیش از سایرین مورد توجه است. 

او مشترکا با حسین پورحمیدی 17 کلین شیت را در 

یک هفته مانده به پایان مسابقات لیگ برتر به نام خود 

ثبت کرده و آمارش قابل تحسین است. می توانیم او 

را از اصلی ترین دلایل قهرمانی احتمالی پرسپولیس 

در این فصل بدانیم. او در فصلی که گذشت عالی 

ظاهر شد و یک دروازه بان خوب برای تیمش بود که 

توپ های مهمی را سیو کرد و واکنش های حساس و 

سرنوشت سازی داشت. او حالا حسین پورحمیدی 

از آلومینیوم را هم کنار خود می بیند. دروازه بانی که 

تراکتور و استقلال قدرش را ندانستند اما رحمتی که 

خود یک دروازه بان بود به خوبی توانایی او را شناخت 

و برای حفظ او بهای زیادی داد. رشیدی به ما گفت: 

»یک دروازه بان 50 درصد تیمش است. او می تواند به 

اندازه 10 بازیکن تاثیرگذار باشد. وقتی به دروازه بانت 

اعتماد می کنی پس او می تواند کار بزرگی انجام دهد. 

او ستون محکم یک تیم است چون می تواند یک تیم را 

برنده از زمین خارج کند.« 

یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲   شماره 38۶۴
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بررسی حواشی پیرامون دروازه بان ها در یک هفته مانده به پایان لیگ

برای گلرها پرحاشیه  هفته 
   از تاثیر بیرانوند در صدرنشینی پرسپولیس تا افت فاحش حسینی در استقلال                  رشیدی: دروازه بان ها آدم های خاص فوتبال هستند

نیلوفر مژدهی
 خبرنگار

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض خانم شهناز سرخدری 

شناسنامه 87 به شماره ملی 2122212373 صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی 

کلاسه پرونده 1401114412480000752 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 

احداث بنا شده است به مساحت 213.95 متر مربع از پلاک شماره 210- اصلی واقع در 

اراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 

متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 

از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
حجت الله تجری -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 گرگان

 م.الف 15593
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/2/24 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/9 

آگهی مناقصه عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در نظر دارد نسبت به عقد قرارداد 

با شرکت های صلاحیت دار و دارای مجوز از اداره کار و رفاه اجتماعی 

برای به کارگیری 250نفر ماه )21نفر برای ماه( نیروی شرکتی جهت 

انجام امور خدماتی، نظافتی  برای سال 1402      )به صورت حجمی( 

از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقوقی واجد 

شرایط دعوت به عمل آمده تا جهت دریافت اسناد مناقصه و برگه  

مشخصات حداکثر ده روز کاری ازتاریخ انتشار آگهی با دردست 

داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال )غیر قابل 

استرداد( به شماره حساب 0115860948000 با شناسه واریز 

100113 نزد کلیه  شعبه بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد رشت، به اداره تدارکات واحد رشت به نشانی رشت، فلکه گاز، 

پل تالشان، مجتمع آموزشی امام خمینی)ره( مراجعه و پس از تکمیل 

اسناد پاکات را به صورت  پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره کل حراست 

واحد رشت تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند 

جهت هماهنگی و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت آگهی با شماره 

تلفن09111395654  تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی 

برعهده برنده مناقصه خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

پیشنهادات مختار می باشد. 

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

آگهی تجدید مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در نظر دارد دو دستگاه موتور 

سیکلت به شماره های 67928 ایران578 مدل 1380و 72816 

ایران  579 مدل 1387را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، 

لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل آمده 

تا جهت دریافت اسناد مزایده و برگه مشخصات حداکثر ده روز 

کاری ازتاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی 

به مبلغ 1.000.000 ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب 

0115860948000 با شناسه واریز  100113نزد کلیه  شعبه بانک 

صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت، به اداره تدارکات 

واحد رشت به نشانی رشت، فلکه گاز، پل تالشان، مجتمع آموزشی 

امام خمینی)ره( مراجعه  و پس از تکمیل اسناد ، پاکات را به صورت 

پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره کل حراست واحد رشت تحویل نمایند. 

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند در طول مدت آگهی با شماره 

تلفن های 01333447065-09301045475  تماس حاصل 

نمایند.  هزینه کارشناسی، چاپ آگهی و نقل و انتقال  برعهده برنده 

مزایده خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات 

مختار می باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد جاسب در نظر دارد بخشی از فضای سلف 

سرویس خود را به مدت یک سال شمسی از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 

شرایط دعوت می شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا  

مدت 10 ده روز  پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند.

موضوع مزایده: اجاره بخشی از فضای سلف سرویس دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جاسب

مبلغ خرید اسناد: 1/000/000 ریال و واریز به شماره حساب 

01158860996007 نزد بانک صادرات شعبه دلیجان به نام دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد جاسب

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: استان مرکزی، شهرستان دلیجان، 

جاسب، واران، میدان دانشجو، دبیرخانه دانشگاه

محل تحویل اسناد: استان مرکزی، شهرستان دلیجان، جاسب، واران، 

میدان دانشجو ، دفتر حراست دانشگاه  

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ 1402/02/24 لغایت 

1402/03/04 به مدت 10 روز 

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 

08644263550 داخلی 108 تماس حاصل فرمایید. دانشگاه 

ـــه درج  ـــد و هزین ـــام می باش ـــار ت ـــنهادها دارای اختی ـــول پیش ـــا قب در رد ی

ــد. ــده مزایده می باشـ ــده برنـ ــر عهـ آگهی بـ

گزارش
لیگ بیست ودوم هم در حال اتمام است ولی وضعیت داوران از امکانات تا 

مباحث مالی بدتر از قبل شده است

کمیته نابود کردن داوری
شاید بتوان گفت لیگ بیست و دوم یکی از بهترین فصول فوتبال ایران از لحاظ کیفی بود. اگرچه 

تقریبا نیمی از بازی های این فصل بدون حضور هواداران برگزار شد و بعد از آن هم تماشاگران 

محدودیت هایی برای ورود به ورزشگاه ها داشتند اما با این حال بازی ها با هیجان و جذابیت قابل 

قبولی برگزار شد. برخی حضور مربیان خارجی مثل مورایس، ساپینتو و خمس به فوتبال ایران 

را دلیل پیشرفت لیگ برتر می دانند که بدون شک بی تاثیر نبود اما یکی از دلایل هم می تواند 

این باشد که چون در تابستان فصل گذشته تعداد تیم هایی که برای خرید بازیکن هزینه های 

هنگفتی کردند افزایش یافت، بازیکنان کمتری راهی لیگ های عربی شدند و این باعث شد که 

لیگ مان مثل فصل پیش خالی از ستاره نشود.

اما در کنار این مسائل همیشه انتظار می رود که وضعیت داوری مان بهتر شود و یا حداقل به 

سطح لیگ مان برسد. در فصلی که گذشت، اشتباهات تاثیر گذار داوری بیش از حد مجاز بود و 

صدای خیلی از تیم ها را در مقاطع مختلف درآورد. به طوری که در کارشناسی هر هفته مشخص 

بود که تیم ها بارها از اشتباهات داوران متضرر شده اند و همین موضوع باعث شد تا به خصوص 

در هفته های پایانی بازار بیانیه نویسی و اعتراض به داوری ها بسیار داغ شود.

خداداد افشاریان زمانی که به عنوان رئیس کمیته داوران انتخاب شد منتقدان زیادی داشت و 

خیلی ها او را گزینه مناسبی برای این پست نمی دانستند اما عملکرد داوران در این فصل نشان داد 

که حق با منتقدان افشاریان بود. در مقطعی وعده های زیادی از سوی رئیس فدراسیون فوتبال و 

کمیته داوران در مورد آوردن کمک داور ویدئویی به فوتبال مان شد اما نه تنها وعده برای این فصل 

 VAR عملی نشد بلکه برای فصل آینده هم بسیار بعید است که شاهد اجرایی شدن آن و ورود

باشیم. این در حالی بود که در این فصل داوران از امکانات پیش پا افتاده نرم افزاری هم محروم 

بودند. بماند که حقوق عقب افتاده هم زیاد داشتند و حتی همین حقوق بسیار کم نیز که فاصله 

بسیار زیادی با آنچه در لیگ های مطرح دنیا به داوران پرداخت می شود دارد، به موقع پرداخت 

نمی شود. در چنین شرایطی نمی توان انتظار داشت که سطح داوری کشورمان بالا رفته و مجدد 

داورانی در سطح علیرضا فغانی را در رقابت های مهم جهانی داشته باشیم. 

در چنین شرایطی بعید است که کمیته داوران که برخلاف قول های قبلی نتوانسته شرایط پایداری 

برای داوری کشور فراهم کند و در مشکلات این قشر و انتقاداتی که به آنها می شود نقشی مهم 

و تاثیرگذار داشته، بتواند برای فصل بعد هم این مشکل را حل کند و در حالی که حدود 8 ماه 

از عمر فدراسیون فعلی می گذرد داوری کشور حتی برای تامین هدست رادیویی هم با مشکل 

مواجه است. به همین دلیل نمی توان انتظار داشت که در مدت کم باقی مانده تا شروع لیگ 

جدید افشاریان و همکارانش که به نوعی باعث عقبگرد داوری و افت آن شده اند، بتوانند این 

مشکلات را رفع کرده و برای فصل جدید شاهد کم شدن مشکلات و اشتباهات داوری باشیم.  

فوتبال ایران

همچنان خبری از پرداختی به استقلالی ها نیست
با بازگشت حجت کریمی از دبی، حالا همه استقلالی ها منتظر هستند تا از باشگاه دریافتی 

داشته باشند. در این بین و با روی کار آمدن کریمی، تسویه حساب با استراماچونی و پرداخت 

مطالبات بازیکنان خارجی استقلال از جمله یامگا در دستور کار قرار گرفته و همین موضوع 

عاملی شد تا بعد از حدود 5 ماه همچنان خبری از پرداختی به بازیکنان این تیم نباشد. در 

این شرایط و در آستانه اتمام رقابت های لیگ و درحالی که فرصت زیادی نیز تا بازی با نساجی 

باقی نمانده، استقلالی ها امیدوار هستند تا در این فاصله حداقل مقداری از مطالبات خود را 

دریافت کرده تا با انگیزه بیشتری کار را برای کسب عنوان قهرمانی حذفی دنبال کنند. این در 

حالی است که از باشگاه استقلال خبر می رسد تعداد بازیکنانی که برای فسخ یکطرفه قرارداد 

به این باشگاه نوتیس داده اند روزبه روز بیشتر شده و اگر در این برهه زمانی فکر عاجلی به این 

منظور نشود، مطمئنا با پایان فصل فوتبالی، کار باشگاه برای حفظ ستاره های خود سخت تر از 

هر زمان دیگری خواهد شد.

برنامه پرسپولیس برای سفر به قائمشهر
پرسپولیس برای کسب عنوان هشتمین قهرمانی خود در لیگ برتر فقط به یک برد دیگر نیاز دارد. 

سرخپوشان پایتخت در آخرین بازی این فصل شان روز پنجشنبه در ورزشگاه وطنی میهمان 

نساجی قائمشهری هستند که بقایش در لیگ برتر قطعی شده است. شاگردان یحیی گل محمدی 

قصد دارند عصر روز چهارشنبه این هفته بعد از آخرین تمرینی که در تهران خواهند داشت، راهی 

فرودگاه شده و با پرواز چارتر به ساری بروند و بعد از مستقر شدن در ساری با اتوبوس راهی قائمشهر 

شوند. از آنجا که تماشاگران زیادی علاقه مند به سفر به قائمشهر هستند، لیدرها با هماهنگی 

باشگاه، چند دستگاه اتوبوس تدارک دیده اند تا روز چهارشنبه راهی قائمشهر شوند. این در حالی 

است که باشگاه پرسپولیس پیش  بینی می کند که هواداران زیادی از شهرهای اطراف قائمشهر 

خودشان را به ورزشگاه وطنی رسانده و از تیم محبوب شان حمایت کنند. 

پرسپولیس برای بازی با نساجی هیچ بازیکن محرومی ندارد و بازیکن مصدومی هم در تمرینات 

این تیم دیده نمی شود. اما با این حال به خواسته کادرفنی بیشتر از 20 بازیکن همراه تیم به 

قائمشهر سفر خواهند کرد تا در صورت گرفتن جشن احتمالی در کنار تیم باشند.


